
Zarządzenie Nr 169/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 września 2023 roku 

 

w sprawie: wykreślenia zabytku nieruchomego z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kępno   

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 951) oraz art. art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 572 i poz. 1463) zarządza się co następuje  

 

§1 

Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kępno zabytek nieruchomy  

tj. pozostałości zabudowy młyna w zespole młyna ( ruina) położony w Kępnie przy ul. Młyńskiej 4, 

Gmina Kępno.  

 

§2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  

i Gminy w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

                 I ZASTĘPCA BURMISTRZA  

         Miasta i Gminy Kępno  

 

         /-/ Artur Kosakiewicz  

 

 

 

 

 

 

Sporządziła  A. Jokiel 



. 

GEZ 

 

KARTA ADRESOWA ZABYTKU NIERUCHOMEGO 

3. Miejscowość 

K Ę P N O 

1. Nazwa 

POZOSTAŁOŚCI ZABUDOWY MŁYNA   

w zespole młyna 

 2. Czas powstania 

przełom  XIX/XX w., ruina 

4. Adres 

 

Kępno 

ul. Młyńska 

63-600 Kępno 

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację albo mapa z zaznaczonym stanowiskiem archeologicznym                                                                                                                        

     

5. Przynależność administracyjna 

województwo:  

WIELKOPOLSKIE 

powiat:  

KĘPIŃSKI 

gmina: 

KĘPNO 

6. Formy ochrony 

miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego  

7. Opracowanie karty adresowej 

(autor, data, podpis) 

Joanna Niekrasz 

14.05.2013 r. 



  

 

MAPA z 1940 r. 


